BARCELONA LED

ow

EM
3000K-4000K-6500K

Spot LED encastrable rond étanche CCT

Fumagalli 10W et 1050Im

Fumagalli Round CCT Downlight disponible en blanc et noir avec une puissance de 10W, 1050Im, et fonctionnant a
100-240V. Le systeme CCT a I'avantage majeur d'étre réglable sur blanc chaud 3000K, blanc neutre 4000K, et blanc
froid 6500K, grace au sélecteur a l'arriére du driver Fumagalli. Résistant aux températures de -30° a +80° degrés et

avec un haut degré de protection IP55, parfait pour les zones humides. Il peut étre installé dans des bureaux, des

couloirs, des salles de bains, des piscines, des cuisines, des salons, des hotels, des restaurants, des showrooms, etc.

v 100-240V/AV v @160x69mm v SMD 2835 v Utiliser pour intérieur et extérieur v IRC>80 v IP55

Caracteéristiques du produit

Couleur du boitier
Angle d'ouverture (°)
Certificats

Forme

Fréquence (Hz)

IP

Lumens (Lm)
Puissance (W)
Tension Nominale (V)
Tonalité

Durée de vie (h)

Blanc, Noir
120

CE, ROHS
Circulaire
50-60
IP55

1050

10

100 - 240V AC
CCT
25000

@) 2135cm

@60mm

69mm

1sur?2



BARCELONA LED

Variantes du produit
Référence Attributs

1ow
L 4

410.000.000.AYD1K Couleur du boitier: Noir e
1w
L

410.000.000.WYD1K Couleur du boitier: Blanc e



	Spot LED encastrable rond étanche CCT Fumagalli 10W et 1050lm
	Caractéristiques du produit
	Variantes du produit


