







Spot LED encastrable rond étanche CCT Fumagalli 10W et 1050lm

Fumagalli Round CCT Downlight disponible en blanc et noir avec une puissance de 10W, 1050lm, et fonctionnant à 100-240V. Le système CCT a l'avantage majeur d'être réglable sur blanc chaud 3000K, blanc neutre 4000K, et blanc froid 6500K, grâce au sélecteur à l'arrière du driver Fumagalli. Résistant aux températures de -30° à +80° degrés et avec un haut degré de protection IP55, parfait pour les zones humides. Il peut être installé dans des bureaux, des couloirs, des salles de bains, des piscines, des cuisines, des salons, des hôtels, des restaurants, des showrooms, etc.

100-240V/AV Ø160x69mm SMD 2835 VUtiliser pour intérieur et extérieur PIRC>80 PIP55



Caractéristiques du produit

Couleur du boîtier	Blanc, Noir
Angle d'ouverture (°)	120
Certificats	CE, ROHS
Forme	Circulaire
Fréquence (Hz)	50 - 60
IP	IP55
Lumens (Lm)	1050
Puissance (W)	10
Tension Nominale (V)	100 - 240V AC
Tonalité	ССТ
Durée de vie (h)	25000







Variantes du produit

Référence

Attributs

4L0.000.000.AYD1K

Couleur du boîtier: Noir



4L0.000.000.WYD1K

Couleur du boîtier: Blanc